2023 年６月 26 日

各 位

会社名  株式会社 Kids Smile Holdings

代表者名   代表取締役社長 中西 正文

（コード番号：7084 東証グロース）

問合せ先   専務取締役   田上 節朗

（TEL.03-6421-7015）

次世代の教育・保育を推進する 株式会社 Kids Smile Project

新社長就任のお知らせ

株式会社 Kids Smile Holdings（東証グロース市場 証券コード 7084）の子会社で首都圏を中心

に 80 施設の保育所、幼児教室等を運営する株式会社 Kids Smile Project（キッズスマイルプロジェ

クト）（本社：東京都品川区）は、6 月 25 日（日）付けで、土居亜由美が新たに代表取締役社長に就任いた

しましたので、お知らせします。

2008 年の設立以来、同社代表取締役社長を務めた中西正文は、代表取締役会長に就任いたしました。

今後も Kids Smile Holdings グループは、新体制のもと、プレミアムな教育・保育サービスを軸に

新たな取り組みや施設開設を積極的に推進し、さらなる発展をめざして参ります。

詳しくは添付別紙をご覧ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 Kids Smile Holdings

経営企画部 担当：荻田

TEL：03-6421-7015

別 紙

2023 年 6 月 2６日

次世代の教育・保育を推進する 株式会社 Kids Smile Project

新社長就任のお知らせ

株式会社Kids Smile Holdings（東証グロース市場 証券コード7084）の子会社で首都圏を中心に80施

設の保育所、幼児教室等を運営する株式会社Kids Smile Project（キッズスマイルプロジェクト）（本社：東京

都品川区）は、6月25日（日）付けで、土居 亜由美が新たに代表取締役社長に就任いたしましたので、お知らせ

します。2008年の設立以来、同社代表取締役社長を務めた中西 正文は、代表取締役会長に就任いたしました。

今後もKids Smile Holdingsグループは、新体制のもと、プレミアムな教育・保育サービスを軸に新たな取

り組みや施設開設を積極的に推進し、さらなる発展をめざして参ります。

■株式会社Kids Smile Project 新役員体制

氏名 新役職名 旧役職名

中西 正文 代表取締役会長 代表取締役社長

土居 亜由美 代表取締役社長 取締役副社長

■代表取締役社長 土居 亜由美 プロフィール・経歴

1998年、菱光証券株式会社（現・三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式

会

社）入社。株式会社Kids Smile Projectの事業開始から参画、2017年

よ

り同社取締役副社長。2018年より株式会社Kids Smile Holdings取締

役副社長。

略歴

1998年4月：菱光証券株式会社（現・三菱UFJモルガン・スタンレー証券

株式会社）入社

20０９年５月 株式会社Kids Smile Project 入社

2017年4月 株式会社Kids Smile Project 取締役副社長

2018年4月 株式会社Kids Smile Holdings 取締役副社長

土居新社長コメント

2009 年より共同創業者として当社運営に携わり、子どもたちや保護者の皆様に安心してご利用頂け

ること、より良い教育を実践していくことに社員一丸となり取り組んで参りました。今後も更なる社業

発展のため心を込めて努力して参ります。

別 紙

■「株式会社 Kids Smile Project」について＜ https://www.kidsgarden.co.jp/ ＞

当社は、上質な教育サービスを提供し高いブランド力を誇る民間事業としてのプレミアム教育サービス

事業と、社会インフラとしての役割を担い国や自治体からの補助金を中心に運営する認可保育所事業

の2つの事業を軸に展開しています。

「教育を通じて社会に貢献する」「未来に輝く子どもたちを育てる」を使命として、東京・神奈川・愛知に

おいて０歳から９歳を対象とした保育・幼児教育サービスを提供しています。

■株式会社Kids Smile Holdings 会社概要

  東証グロース市場 証券コード7084

代表者：中西正文

本社所在地：〒141-0031 東京都品川区西五反田1-3-8 五反田PLACE7階

設立：20１8年４月2日

WEBサイト：https://www.kidssmile-hd.co.jp/

■株式会社Kids Smile Project 会社概要

代表者：土居亜由美

本社所在地：〒141-0031 東京都品川区西五反田1-3-8 五反田PLACE7階

設立：2008年12月12日

WEBサイト：https://www.kidsgarden.co.jp/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社Kids Smile Holdings 経営企画部

Tel：03-6421-7015

https://www.kidsgarden.co.jp/
https://www.kidsgarden.co.jp/

	2023年６月26日